



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2015-1607002

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

ENDEREÇO: AVENIDA TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO, CEP: 68.680.000

EMPRESA:

NOME: BOM BONS E DESCARTÁVEIS LTDA

ENDEREÇO: Beco da Piedade, N 32

BAIRRO: Reduto CIDADE: Belém - PA

CNPJ: 01.580.769/0001-99

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	MOUSE USB <i>Especificação: Especificação: Óptico com 3 botões dez mil e novecentos reais</i>	leadship	436,000	UNIDADE	25,00	10900,00
2	BATERIA P/NOBREAK 12V <i>Especificação: Especificação: 7,2 ampere, altura c/ terminal 10cm, altura s/ terminal 9,5cm largura 15cm profundidade 6,5cm. zero reais</i>		744,000	UNIDADE	0,00	0,00
3	MOUSE PS2 OPTICO <i>Especificação: Entrada Ps2 dez mil e novecentos reais</i>	leadship	436,000	UNIDADE	25,00	10900,00
4	MOUSE PAD <i>Especificação: Especificação: com apoio de punho em gel oito mil, setecentos e cinquenta e nove reais</i>	leadship	461,000	UNIDADE	19,00	8759,00
5	PEN DRIVE 8 GB <i>Especificação: memória portátil capacidade de 8gb interface usb 2.0 aplicação armazenamento de dados. treze mil, cento e quarenta e oito reais</i>	ripplonic	346,000	UNIDADE	38,00	13148,00
6	CABO SERIAL ATA DE FORÇA <i>Especificação: Cabo de Força HD SATA 10cm - Cis do Software Cabo produção com excelente material compatível com alguns dispositivos que conectam no plug branco. zero reais</i>		446,000	METRO	0,00	0,00
7	CABO SERIAL ATA DE DADOS <i>Especificação: Conecta dispositivos SATA com o Disco Rígido (HD), Blu-ray, CD-ROM e/ou DVD-ROM em barramento SATA da placa mãe do computador zero reais</i>		446,000	METRO	0,00	0,00
8	CABO DE FORÇA ENERGIA		456,000	METRO	0,00	0,00

BOM BONS E DESCARTÁVEIS LTDA.
CNPJ (MF): 01.580.769/0001-99 - INS. EST.: 15.190.822-2
BECO DA PIEDADE Nº. 32 - REDUTO - CEP: 66053-220
FONE/FAX: (91) 3212-1231 / 3212-3957 - BELÉM-PA.
SITE: www.bombonsedescartaveis.com.br
E-MAIL: vendas@bombonsedescartaveis.com.br

Planilha

Bom Bons

& DESCARTÁVEIS

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: 3 PWOS

zero reais

9	CABO EXTENSOR USB	leadship	281,000	METRO	19,00	5339,00
---	-------------------	----------	---------	-------	-------	---------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: USB 3 MTS

cinco mil, trezentos e trinta e nove reais

10	CABO VGA		296,000	METRO	0,00	0,00
----	----------	--	---------	-------	------	------

Especificação : Cabo VGA Blindado com Fante Ideal para ser utilizado na transmissão de imagem entre PC - Notebook ou Projetores para Monitores ou TV

zero reais

11	BATERIA P/ MICRO COMPUTADOR		366,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-----------------------------	--	---------	---------	------	------

Especificação : Especificação: Cr2032 de lítio 3v

zero reais

12	CABO USB P/ IMPRESSORA	leadship	326,000	UNIDADE	21,00	6846,00
----	------------------------	----------	---------	---------	-------	---------

Especificação : Especificação: USB 2.0 1,8 metros , com filtro

seis mil, oitocentos e quarenta e seis reais

13	CABO DE REDE	furukaua	115,000	UNIDADE	590,00	67850,00
----	--------------	----------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Especificação: Par trançado cat5E azul rolo com 305 mts

sessenta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais

14	CABO USB	leadship	181,000	UNIDADE	16,00	2896,00
----	----------	----------	---------	---------	-------	---------

Especificação : Especificação: para impressora paralela

dois mil, oitocentos e noventa e seis reais

15	PEN DRIVE 16 GB	hipponic	376,000	UNIDADE	65,00	24440,00
----	-----------------	----------	---------	---------	-------	----------

Especificação : memória portátil capacidade de 16gb interface usb 2.0 aplicação armazenamento de dados

vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais

16	CONECTORES RJ 45 MACHO	furukaua	316,000	UNIDADE	2,50	790,00
----	------------------------	----------	---------	---------	------	--------

Especificação : Especificação: Conector para cabo de rede com 50 unidades

setecentos e noventa reais

17	CONECTORES RJ 45 FEMEA	furukaua	708,000	UNIDADE	13,00	9178,00
----	------------------------	----------	---------	---------	-------	---------

Especificação : Especificação: Utilizado para conexão de ponto de rede

nove mil, cento e setenta e oito reais

18	TOMADA RJ45 APARENTE	Tramontina	596,000	UNIDADE	27,00	16092,00
----	----------------------	------------	---------	---------	-------	----------

Especificação : Especificação: indicada para uso em redes locais que não possuem infra- estrutura para instalações embutidas, em parede ou piso

dezois mil e noventa e dois reais

19	ALICATE DE CRIMPAGEM	furukaus	17,000	UNIDADE	85,00	1445,00
----	----------------------	----------	--------	---------	-------	---------

Especificação : ALICATE CRIMPAGEM CAT5 EXECUTA A INSEÇÃO DAS GARRAS DE CONTATOS DO CONECTOR RJ-45 MACHO

um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais

20	PASTA TERMICA 100 G		176,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---------------------	--	---------	---------	------	------

Especificação : especificação: APLICAÇÕES TÍPICAS Componentes eletrônicos em dissipadores de calor Processadores em computador (cooler)

zero reais

21	ALCOOL ISOPROPILICO 500ML	Impiastec	176,000	UNIDADE	38,00	6688,00
----	---------------------------	-----------	---------	---------	-------	---------

Especificação : Alcool isopropílico de 500ml utilizado para limpar componentes eletrônicos



Planilha

Bom Bons

& DESCARTÁVEIS

seis mil, seiscentos e oitenta e oito reais					
22	SPRAY LIMPA CONTATO 300ML	aeroflex	186,000	UNIDADE	28,00 5208,00
Especificação: SPRAY Limpa Contato 300 ML Ideal para recuperar a condutividade de conexão elétricas removendo fuligem ...					
cinco mil, duzentos e oito reais					
23	CAIXA DE CABO DE REDE	furukaua	61,000	UNIDADE	590,00 35990,00
Especificação: CAIXA PADRÃO CAT5 BLINDADO 305 METROS.					
trinta e cinco mil, novecentos e noventa reais					
24	ANTI VIRUS		881,000	UNIDADE	0,00 0,00
Especificação: Especificações: Proteção em Tempo Real, Detecção Proativa, Proteção Híbrida, Verificações de Segurança Instantâneas - Automatic Exploit Prevention, Atualizações e upgrades automáticos					
zero reais					
25	TECLADO MULTIMÍDIA ABNT2 PS2 PRETO	leadship	378,000	UNIDADE	42,00 15876,00
Especificação: ENTRADA PS2					
quinze mil, oitocentos e setenta e seis reais					
26	TECLADO USB	leadship	378,000	UNIDADE	42,00 15876,00
Especificação: teclado usb 107 teclas. Porta USB Cor Preta. Padrão ABNT2. Comprimento do cabo: 1,35 m.					
quinze mil, oitocentos e setenta e seis reais					
27	HD SATA II 1 TERABYTE	wd	213,000	UNIDADE	589,00 125457,00
Especificação: 7200 rpm 64 MB Cache.					
cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais					
28	HD SATA II 500 GB	wetel	323,000	UNIDADE	460,00 148590,00
Especificação: 7200, 16 mb cache					
cento e quarenta e oito mil, quinhentos e oitenta reais					
29	HD SATA II 2 TERABYTE	Diabla	148,000	UNIDADE	790,00 116920,00
Especificação: 7200 rpm 64 MB Cache					
cento e dezesseis mil, novecentos e vinte reais					
30	MEMORIA DDR2 2GB 867 MHZ	kingston	313,000	UNIDADE	240,00 75120,00
Especificação: FREQUENCIA: 667 MHZ.					
setenta e cinco mil, cento e vinte reais					
31	MEMORIA DDR3 2GB 1333	kingston	313,000	UNIDADE	240,00 75120,00
Especificação: FREQUENCIA: 1333 MHZ.					
setenta e cinco mil, cento e vinte reais					
32	COOLER P/ PROCESSADOR LGA 775		323,000	UNIDADE	0,00 0,00
Especificação: LGA 775.					
zero reais					
33	COOLER P/ PROCESSADOR 1155		323,000	UNIDADE	0,00 0,00
Especificação: Socket 1155 e 1156					
zero reais					
34	COOLER SOCKET AM2		288,000	UNIDADE	0,00 0,00
Especificação: SOCKET AM2.					
zero reais					
35	COOLER P/GABINETE		323,000	UNIDADE	0,00 0,00



Planilha 1

Bom Bons

36	PLACA MÃE 01	888,000	UNIDADE	0,00	0,00
Especificação : ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE PROCESSADORES CORE 2 QUAD/ CORE 2 DUO / PENTIUM E CELERON ,FREQUENCIA DE BARRAMENTO 1333/1066 MHZ, DOIS SOQUETES DE MEMORIA DDR2 240 PINOS CHANNEL 667/800 MHZ COM SUPORTE ATÉ 8GB DE MEMÓRIA.					
zero reais					
37	PLACA MÃE 02	303,000	UNIDADE	0,00	0,00
Especificação : Suporte Processadores Intel Socket 775 core2 quad, core2 extreme, core2 duo, pentium dual-core, celeron, chipset intel G41 / ICH7, frequência de barramento 1333/1066/800 Mhz, Memória DDR3 1066/800 Mhz.					
zero reais					
38	PROCESSADOR 1155	283,000	UNIDADE	0,00	0,00
Especificação : PENTIUM G2030.					
zero reais					
39	NOBREAK 1400VA	ragtech	308,000	UNIDADE	795,00 244860,00
Especificação : Especificação: Tensão: Bivolt automático com saída 115V~, Proteção: Contra potência excedida em modo rede/bateria.					
duzentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e sessenta reais					
40	NOBREAK 1800 VA	ragtech	168,000	UNIDADE	1598,00 300424,00
Especificação : Tensão: bivolt automático de 115V~. Potência excedida com desligamento entrada alarme com saída e posterior.					
trezentos mil, quatrocentos e vinte e quatro reais					
41	ESTABILIZADOR 500 VA	enermax	283,000	UNIDADE	180,00 50940,00
Especificação : Especificação: Modelo bivolt: entrada 115/127/220v e saída 115v proteção contra surtos de tensão sub/sobrecarga de rede elétrica com desligamento e resete automático. Sobrecarga com desligamento automático.					
cinquenta mil, novecentos e quarenta reais					
42	FONTE SATA 450W	power supply	388,000	UNIDADE	278,00 107864,00
Especificação : Especificação: Fonte de alimentação chaveada ATX 24 pinos com conector SATA, Bivolt Seleção Automática.					
cento e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais					
43	FONTE ATX 500W	power supply	208,000	UNIDADE	285,00 59280,00
Especificação : Especificação: Bivolt, 2 Conectores IDE, 4 Conectores SATA, Proteção contra sobrecarga, Proteção contra sobretensão, Proteção contra sub-tensão, Proteção contra Curto-circuito.					
cinquenta e nove mil, duzentos e oitenta reais					
44	PLACA DE REDE PCI 1G/100		288,000	UNIDADE	0,00 0,00
Especificação : Especificação: Atende operação a 10 Mbps ou 100 Mbps half/full duplex. Compatível com os padrões PCI 2.1 e PCI 2.2. Porta (TP) RJ-45 10/100Mbps.					
zero reais					
45	PLACA WIRELESS		263,000	UNIDADE	0,00 0,00
Especificação : Especificação: Placa PCI Wireless 150Mbps. Possui antena externa. Suporta Criptografia de 64 e 128 bits WEP, WPA.					
zero reais					
46	ADAPTADOR WIRELESS USB		188,000	UNIDADE	0,00 0,00

BOM BONS & DESCARTÁVEIS LTDA.
CNPJ (MF): 01.580.769/0001-99 - INS. EST.: 15.190.822-2
BECO DA PIEDADE Nº. 32 - REDUTO - CEP: 66053-220
FONE/FAX: (91) 3212-1231 / 3212-3957 - BELÉM-PA.
SITE: www.bombonsedescartaveis.com.br
E-MAIL: vendas@bombonsedescartaveis.com.br

Página 4

BOM BONS & DESCARTÁVEIS LTDA.
CNPJ: 01.580.769/0001-99

Planilha

Bom Bons

& DESCARTÁVEIS

Especificação : Especificação: Tecnologia wireless: 1000
802.11n(150)conexão / Interface: USB 2.0, taxa de
frequência: 2412 / 2483.5 mhz antena integrada.

zero reais

47	NOBREAK 3200 VA	ragtech	76,000	UNIDADE	3560,00	270560,00
----	-----------------	---------	--------	---------	---------	-----------

Especificação : Especificação: Tensão de saída: bivol 115/220
contra sobreaquecimento no inversor: aciona automaticamente o
modo caso o circuito inversor atinja valores elevados de
temperatura.

duzentos e setenta mil, quinhentos e sessenta reais

48	SWITCH 24 PORTAS	tp-link	127,000	UNIDADE	280,00	35560,00
----	------------------	---------	---------	---------	--------	----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: Switch 24 portas 10/100/1000,
Não Gerenciável.

trinta e cinco mil, quinhentos e sessenta reais

49	MEMORIA DDR3 4GB	kingston	197,000	UNIDADE	250,00	49250,00
----	------------------	----------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Especificação: Frequência 1333 mhz.

quarenta e nove mil, duzentos e cinquenta reais

50	PROCESSADOR CORE I7		97,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---------------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : Especificação: 2.66 ghz.

zero reais

51	SWITCH 8 PORTAS	d-link	168,000	UNIDADE	100,00	16800,00
----	-----------------	--------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Especificação: 8 portas fast ethernet 10/100 Mbps,
gerenciamento: não gerenciável.

dezesseis mil e oitocentos reais

52	SWITCH 16 PORTAS	tp-link	137,000	UNIDADE	196,00	26852,00
----	------------------	---------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Especificação: portas: 16 portas 10/100Mbps, não gerenciável.

vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais

53	DECAPADOR 501 UNIVERSAL		27,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-------------------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : Alcate para decapagem, ideal para cabo de rede
UTP e cabo coaxial.

zero reais

54	PROCESSADOR I5		114,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	----------------	--	---------	---------	------	------

Especificação : Processador Intel Core i5 4460 3.20Ghz LGA1150.

zero reais

55	IMPRESSORA	hp	248,000	UNIDADE	960,00	238080,00
----	------------	----	---------	---------	--------	-----------

Especificação : Especificação: laser interfaces: porta usb 2.0 de
alta velocidade, wifi 802.11 b/g monocromática.

duzentos e trinta e oito mil e oitenta reais

56	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	hp	248,000	UNIDADE	1999,00	495752,00
----	---------------------------	----	---------	---------	---------	-----------

Especificação : Impressora, copiadora, scanner, fax. Digitalização
Frente e Verso: Manual. Monocromática.

quatrocentos e noventa e cinco mil, setecentos e cinquenta e dois reais

57	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA	hp	233,000	UNIDADE	2490,00	580170,00
----	--	----	---------	---------	---------	-----------

Especificação : Função: impressão colorida, cópia, digitalização,
impressão Velocidade (Mono) até 16 ppm em A4, Velocidade
(Colorida) até 4 ppm em A4. Multi cópia 1 a 99, scanner Resolução
(côpia) até 1.200 x 1.200 dpi, Resolução (aumento) até 4.800 x
4.800 dpi.

quinhentos e oitenta mil, cento e setenta reais

58	DATA SHOW	Benq	50,000	UNIDADE	2890,00	144500,00
----	-----------	------	--------	---------	---------	-----------

Especificação : Brilho: lúmens: 2.600 Ans: Lúmens. Resolução
Nativa: SVGA (800x600) lâmpada de duração de 4000 Horas em
modo normal, 10000 em modo econômico.

Planilha

Bom Bons

& DESCARTÁVEIS

cento e quarenta e quatro mil e quinhentos reais

59	TELEFONE	elgin	478,000	UNIDADE	130,00	62140,00
----	----------	-------	---------	---------	--------	----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: 3 funções: Flash, Redial/Rediscar e Mute/Mudo. 3 volumes de campainha. Posições: mesa e parede. Não consome energia.

sessenta e dois mil, cento e quarenta reais

60	NOTEBOOK I3	asus	96,000	UNIDADE	2850,00	270750,00
----	-------------	------	--------	---------	---------	-----------

Especificação : Intel Core i3-390M 2.53GHz. 4Gb DDR3 RAM. HD 500Gb. HDMI. DVDRW. Webcam. Bateria 6 Células.

duzentos e setenta mil, setecentos e cinquenta reais

61	NOTEBOOK DUAL CORE	samsung	115,000	UNIDADE	2500,00	287500,00
----	--------------------	---------	---------	---------	---------	-----------

Especificação : Processador intel pentium dual core i4500 2.3ghz - 1mb - 800mhz. Memória 4 gb ddr3 1333mhz. hd 500 gb 5400 rpm DVDRW.

duzentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais

62	TELEFONE SEM FIO	intelbras	183,000	UNIDADE	165,00	30195,00
----	------------------	-----------	---------	---------	--------	----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: Frequência de alcance 5,0 Ghz. Identificador de Chamadas. Voltagem Bivolt. Expansível até (Remais) 4.

trinta mil, cento e noventa e cinco reais

63	MONITOR 18"5 LED	lg	333,000	UNIDADE	596,00	198468,00
----	------------------	----	---------	---------	--------	-----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: RESOLUÇÃO MÁXIMA 1.366 X 768.

cento e noventa e oito mil, quatrocentos e sessenta e oito reais

64	MONITOR 21"5 LED	lg	303,000	UNIDADE	860,00	260580,00
----	------------------	----	---------	---------	--------	-----------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: RESOLUÇÃO MÁXIMA 1.366 X 768 60 HZ.

duzentos e sessenta mil, quinhentos e oitenta reais

65	ROTEADOR WIRELES	link on	208,000	UNIDADE	230,00	47840,00
----	------------------	---------	---------	---------	--------	----------

Especificação : 3 antenas mimo removíveis. 4 portas lan 10/100 mbps. velocidade de 300 Mbps. fonte de alimentação provl automática.

quarenta e sete mil, oitocentos e quarenta reais

66	HD EXTERNO 1 TERABYTE	wd	132,000	UNIDADE	590,00	77880,00
----	-----------------------	----	---------	---------	--------	----------

Especificação : SUPORTA USB 2.0/3.0.

setenta e sete mil, oitocentos e oitenta reais

67	HD EXTERNO 500 GIGABYTES	wd	136,000	UNIDADE	550,00	74800,00
----	--------------------------	----	---------	---------	--------	----------

Especificação : SUPORTA USB 2.0/3.0.

setenta e quatro mil e oitocentos reais

68	CASE PARA HD EXTERNO		83,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	----------------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : HD 3.5 POLEGADAS CORPO EM ALUMINIO QUE PROPORCIONA MAIOR PROTEÇÃO E DISSIPA A TEMPERATURA CONEXÃO USB 2.0 ALIMENTAÇÃO POR ADAPTADOR BIVOL.

zero reais

69	ANTENA 9DBI		153,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-------------	--	---------	---------	------	------

Especificação : ANTENA OMNI-DIRECIONAL DE 9DBI DE ALTA CAPACIDADE

zero reais

70	PLACA PCI USB		163,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---------------	--	---------	---------	------	------

Especificação : PLACA PCI 480 MBPS USB 2.0 - 4 PORTAS.

zero reais

71	GABINETE ATX 2 BAIXAS	atx	388,000	UNIDADE	230,00	89240,00
----	-----------------------	-----	---------	---------	--------	----------



Planilha

Bom Bons

& DESCARTÁVEIS

Especificação : Especificação: gabinete atx com fonte de alimentação

oitenta e nove mil, duzentos e quarenta reais

72	GABINETE 4 BAIAS	atx	268,000	UNIDADE	280,00	75040,00
----	------------------	-----	---------	---------	--------	----------

setenta e cinco mil e quarenta reais

73	MEMORIA DDR3 8GB	kingston	141,000	UNIDADE	450,00	63450,00
----	------------------	----------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Especificações: frequencia 1333 mhz

sessenta e três mil, quatrocentos e cinquenta reais

74	PLACA WIRELESS / MINI PCI		183,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	---------------------------	--	---------	---------	------	------

Especificação : MINI PCI 3 EXPRESS 300 MEPS

zero reais

75	GRAVADORA DE CD/DVD SATA II	samsung	523,000	UNIDADE	210,00	109830,00
----	-----------------------------	---------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : Leitor e Gravador DVD / CD , interface SATA,

cento e nove mil, oitocentos e trinta reais

76	PLACA DE VIDEO 1GB		10,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : 1GB GDDR5 128 Bits 4K Ready PCIe-Express 3.0 GY-N7500C-1GI maxima: 2560x1600

zero reais

77	PLACA DE SOM 7.1		10,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	------------------	--	--------	---------	------	------

Especificação : Headphone Amp: Até 600 Ohms, interface: 24 - bits (192kHz), tipo: Stereo Direct, Max Canal de Saída: 7.1, Processador de Audio: Criativo E-MU, Relação Sinal Ruído (SNR): 106 Db.

zero reais

78	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL	visograf	5,000	UNIDADE	1100,00	5500,00
----	---------------------------	----------	-------	---------	---------	---------

Especificação : ESPECIFICAÇÃO: TELA PARA PROJEÇÃO RETRÁTIL, em tecido Branco Acetinado c/ tremas (Matte White - 1), formato 1:1 medindo 1,80 m X 1,80 m.

cinco mil e quinhentos reais

79	SERVIDOR TORRE	server centrium	8,000	UNIDADE	13000,00	104000,00
----	----------------	-----------------	-------	---------	----------	-----------

Especificação : Especificação: SC-T1200 QUAD CORE XEON 1271V3 3.6GHZ 8GB UD4MM 1TERA Com Windows 2012 ESSENTIALS instalado

cento e quatro mil reais

Total : 5177523,00

Valor total da proposta por extenso :

cinco milhões, cento e setenta e sete mil, quinhentos e vinte e três reais

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2015-1607002 .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 dias

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluídos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 dias

BOM BONS & DESCARTÁVEIS LTDA.
 CNPJ (MF): 01.580.769/0001-99 - INS. EST.: 15.190.822-2
 BECO DA PIEDADE Nº. 32 - REDUTO - CEP: 66053-220
 FONE/FAX: (91) 3212-1231 / 3212-3957 - BELÉM-PA.
 SITE: www.bombonsedescartaveis.com.br
 E-MAIL: vendas@bombonsedescartaveis.com.br

Página 7

BOMBONS E DESCARTÁVEIS LTDA
 CNPJ: 01.580.769/0001-99



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU - PA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-1607001

CARTA PROPOSTA

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital, nós, abaixo-assinados, apresentamos a presente proposta para fornecimento dos itens indicados no Termo de Referência – Anexo I, de conformidade com o Edital mencionado, pelo valor total de R\$ - **R\$ 5.177.523,00** (cinco milhões, cento e setenta e sete mil, quinhentos e vinte e três reais), já inclusos todos os custos, lucros e encargos fiscais.

Outrossim, declaramos que:

- O Prazo de validade da Proposta deverá ser de 60 (sessenta) dias.
- Declaramos: Que o nosso banco é o Banco do Brasil, Agência 2946-7, Conta 5562-X.
- Dados completos do Representante Legal da Empresa: Jorge Luiz Antonio Velozo, CPF: 082.323.852-00, RG: 3282228, Sócio Gerente, Casado, reside na Tv. Vileta 902, Bairro: Pedreira, será o responsável pela assinatura do contrato administrativo, referente ao Edital de Pregão Presencial SRP nº 9/2015-1607002. Contado: (91) 3212-1231 / 3212-3957 ou vendas@bombonsedescartaveis.com.br.
- Declaramos que Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 03 (três) dias úteis a partir da solicitação.
- Nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos;
- Garantimos que os materiais serão substituídos, sem ônus para a Entidade de Licitação, caso não estejam de acordo com as especificações e padrões de qualidade exigidos;

Belém-(PA), 30 de Setembro de 2015.


JORGE LUIZ ANTONIO VELOZO
RG. n.º 3282228 – SEGUP-PA.
CPF: 082.323.852-00
Sócio Gerente.